
 

 

 

 

MIKSERIS 

MX9109 

 

 

Prieš naudodami atidžiai perskaitykite šį vadovą ir išsaugokite jį ateičiai 



SVARBIOS SAUGOS PRIEMONĖS 

Prieš naudojantis elektriniu prietaisu, visada reikia laikytis šių pagrindinių atsargumo 

priemonių, įskaitant: 

1. Perskaitykite visas instrukcijas. 

2. Prieš naudodami patikrinkite, ar jūsų sieninio lizdo įtampa atitinka nurodytą duomenų 

lentelėje, esančioje prietaiso apačioje. 

3. Nenaudokite prietaiso su pažeistu laidu arba po gedimo arba jei jis buvo kaip nors 

kitaip pažeistas. 

4. Neleiskite laidui kaboti virš stalo, stalviršio krašto arba karšto paviršiaus. 

5. Nemerkite maišytuvo laido ar korpuso į vandenį, nes tai gali sukelti elektros smūgį. 

6. Jei maitinimo laidas pažeistas, jį turi pakeisti gamintojas, jo techninės priežiūros 

atstovas arba panašios kvalifikacijos asmuo, kad būtų išvengta bet kokio pavojaus. 

7. Reikia atidumo, kai jūsų prietaisas naudojamas šalia vaikų ar negalios turinčių 

asmenų. 

8. Nestatykite prietaiso ant arba šalia karštų karštų paviršių. 

9. Niekada neišiminėkite plaktuvų ar tešlos kabliukų, kai prietaisas veikia. 

10. Nepalikite maišytuvo be priežiūros, kol jis veikia. 

11. Ištraukite kištuką iš elektros lizdo, kai nenaudojate, prieš uždėdami arba nuimdami 

dalis ir prieš valydami. 

12. Naudojant bet kokias dalis, išskyrus tas, kurios rekomenduojamos arba 

parduodamos gamintojo, gali kilti gaisras, elektros smūgis arba susižalojimas. 

13. Prieš plaudami plakiklius ir kabliukus, išimkite juos iš maišytuvo. 

14. Prieš jungdami laidą į sieninį lizdą, įsitikinkite, kad valdiklis yra IŠJUNGTAS. 

Norėdami atjungti, pasukite valdiklį į OFF ir ištraukite kištuką iš sieninio lizdo. 

15. Venkite bet kokio kontakto su judančiomis dalimis. 

16. Darbo metu rankas, drabužius, menteles ir kitus reikmenis laikykite toliau nuo 

plaktuvų, kad sumažintumėte žmonių sužalojimo ir (arba) maišytuvo sugadinimo 

pavojų. 

17. Prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų ir vyresni bei asmenys, turintys ribotų 

fizinių, jutiminių ar protinių gebėjimų arba neturintys patirties ir žinių tik prižiūrimi 

arba instruktuoti, kaip saugiai naudotis prietaisu ir suprasdami su tuo susijusius pavojus. 

Vaikai neturi žaisti su prietaisu. Vaikai negali valyti ir prižiūrėti, nebent jie yra vyresni 

nei 8 metų ir yra prižiūrimi. 



18. Prietaisą ir jo laidą laikykite jaunesniems nei 8 metų vaikams nepasiekiamoje 

vietoje. 

19. Prieš keisdami arba priartėdami prie dalių, kurios juda naudojant, išjunkite prietaisą. 

20. Šis prietaisas skirtas naudoti buityje ir panašiose srityse, pavyzdžiui: 

– Darbuotojų virtuvės zonos parduotuvėse, biuruose ir kitose darbo aplinkose; 

– Ūkiniai namai; 

– Klientams viešbučiuose, moteliuose ir kitose gyvenamojo tipo vietose; 

– Nakvynės ir pusryčių tipo vietose. 

21. Išsaugokite šias instrukcijas. 

 

JŪSŲ MIKSERIS 

 

 

PRIEŠ NAUDOJANT  

Išimkite visas pakuotes, išardykite visas nuimamas dalis. Nuvalykite tešlos kabliukus ir 

plakiklius. Prieš surinkdami mikserį, įsitikinkite, kad maitinimo laidas ištrauktas iš 

maitinimo lizdo, o greičio parinkiklis yra „0“ padėtyje. 

 



MIKSERIO NAUDOJIMAS 

1. Sudėkite tinkamus plakiklius arba tešlos kabliukus į maišytuvą. 

PASTABA: plakiklius galima įkišti į bet kurį lizdą, nes plakikliai yra vienodi. Tešlos 

kabliukams vieną su poveržle galima kišti tik į didesnį lizdą, o kitą – tik į mažesnį. 

Dviejų tešlos kabliukų negalima įkišti atvirkščiai. 

2. Įsitikinkite, kad įrenginys yra nustatytas „0“, tada prijunkite maitinimo šaltinį. 

3. Greičio parinkiklį nustatykite į norimą greitį. Galima pasirinkti 6 greičio nustatymus. 

Minkant mielinę tešlą, norėdami gauti geriausius rezultatus, siūlome pasirinkti greičio 

parinkiklį į mažesnį, o po to į didesnį greitį. Paspaudus turbo mygtuką, maišytuvas 

veiks didžiausiu greičiu. 

ĮSPĖJIMAS: Nekiškite į dubenį peilių, metalinių šaukštų, šakučių ir pan. 

4. Maksimali naudojimo trukmė turi būti trumpesnė nei 5 minutės. Tarp dviejų 

nenutrūkstamų ciklų turi būti išlaikytas mažiausiai 20 minučių poilsio laikas. 

PASTABA: veikimo metu dubenį galite pasukti rankomis, kad pasiektumėte geriausių 

rezultatų. 

5. Baigę maišyti, pasukite greičio parinkiklį į „0“ padėtį ir ištraukite laidą iš maitinimo 

lizdo. 

6. Jei reikia, nuo plaktuvų ar tešlos kabliukų perteklines maisto daleles nubraukite 

gumine ar medine mentele. 

7. Viena ranka laikykite plakiklius arba tešlos kabliukus, o kita ranka stipriai 

paspauskite išstūmimo mygtuką, kad nuimtumėte plaktuvą arba tešlos kabliukus. 

PASTABA: 

1) Plakiklius arba tešlos kabliukus išimkite tik tada, kai greičio parinkiklis nustatytas 

ties „0“. 

2) Naudodami mikserį, galite jį pastatyti vertikaliai, tačiau įsitikinkite, kad greičio 

parinkiklis yra ties „0“ nuostata. 

 

Receptas (šluotele): Pyragas 

Ingredientai: 

Kiaušiniai: 3 vnt 

Sviestas (80% riebumo): 150 g 

Baltasis cukrus: 150 g 



Kvietiniai miltai: 150 g 

Mielių milteliai: 3g (pagal rekomendacijas) 

Eiga: 

1. Atskirkite kiaušinio baltymą nuo trynio; 

2. Baltymus, uždėję šluoteles, plakite 5 greičio lygiu 1,5-2,5 min; 

3. Sviestą supjaustykite 20 mm kubeliais; 

4. Į dubenį suberkite cukrų, sviestą ir trynius, uždėję šluoteles, plakite 4 greičio lygiu 

1,5-2,5 min; 

5. Sumaišykite kvietinius miltus ir mielių miltelius, tada suberkite į dubenį; 

6. Kepkite tešlą orkaitėje. 

 

Receptas (tešlos kabliu): Duona 

Ingredientai: 

Kvietiniai miltai: 350 g 

Druska: 5 g 

Baltasis cukrus: 10 g 

Sviestas (80% riebumo): 10 g 

Vanduo: 200 g 

Mielių milteliai: 3g (pagal rekomendacijas) 

Eiga: 

1. Sumaišykite kvietinius miltus su druska, cukrumi, tada suberkite į dubenį; 

2. Į dubenį suberkite mielių miltelius, sviestą ir vandenį; 

3. Naudodami tešlos kabliuką, pradėkite maišyti 1 greičio lygiu 10-15 s, tada perjunkite 

į 3 lygį 20-30 s, pabaikite maišyti 5 greičio lygiu 2,5-3,5 min; 

4. Kildinkite tešlą 45 minutes 35 ℃ temperatūroje； 

5. Kepkite tešlą orkaitėje. 

PASTABA: šiuo prietaisu niekada neminkykite tešlos, kurioje yra daugiau nei 350 g 

miltų! Didesnis miltų kiekis gali perkrauti prietaisą! 

 



VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

1. Prieš valydami prietaisą ištraukite iš elektros tinklo ir palaukite, kol jis visiškai atvės. 

2. Išorinį prietaiso paviršių nuvalykite drėgna šluoste ir nusausinkite minkšta sausa 

šluoste. 

3. Nuvalykite nuo maitinimo laido visas maisto daleles. 

4. Plaktuvus ir tešlos kabliukus nuplaukite šiltame muiluotame vandenyje ir nuvalykite 

sausa šluoste. Plaktuvus ir tešlos kabliukus galima plauti indaplovėje. 

ATSARGIAI: Maišytuvo negalima panardinti į vandenį ar kitą skystį. 

Įspėjimas: bet kokį kitą aptarnavimą turi atlikti įgaliotasis techninės priežiūros atstovas. 

 

GAMYBOS PATARIMAI 

1. Prieš pradedant maišyti, šalti ingredientai, t.y. sviestas ir kiaušiniai, turi būti 

kambario temperatūros. Išimkite šiuos ingredientus iš anksto. 

2. Kad jūsų patiekale nebūtų lukštų ar sugedusių kiaušinių, pirmiausia sudaužykite 

kiaušinius į atskirą indą, tada sudėkite, kad sumaišytumėte. 

3. Neperplakite. Įsitikinkite, kad maišote / plakate tik tokius mišinius, kaip 

rekomenduojama jūsų recepte. Maišykite sausus ingredientus tik tol, kol jie susimaišys. 

Visada naudokite mažą greitį. 

4. Klimato sąlygos. Sezoniniai temperatūros pokyčiai, sudedamųjų dalių temperatūra ir 

jų tekstūros svyravimai įvairiose srityse įtakoja reikiamą maišymo laiką ir pasiektus 

rezultatus. 

5. Visada pradėkite maišyti mažu greičiu. Palaipsniui didinkite iki rekomenduojamo 

greičio, kaip nurodyta recepte. 

 

APLINKAI DRAUGIŠKAS IŠMETIMAS 

Jūs galite padėti tausoti aplinką! 

Nepamirškite laikytis vietinių taisyklių: neveikiančią elektros 

įrangą atiduokite į atitinkamą atliekų šalinimo centrą. 

 


